Caput XXII. num. 2. visere . al. *videre* . num. 4. humanum . al. *hominum* . ib. ferunt . al. *ferunt ab eo* . Et sic duo mss. goth. Tolet.

#### LIBER DECIMVS QVARTVS.

Caput I. num. 1. cuius nomina . al. *cui nomina* . ib. velut humida vt . al. *vel humida terra vt* . n. 2. nuncupatur . al. *nuncupata* . ib. vocauerit . al. *vocauit* . ib. siccitas . al. *siccitatis* . ib. est terrae . al. *est terris* . ib. venti per caua terrae . al. *venti per concaua terrae* . al. *ventis per*

*caua terrae citatis* . ib. *tumulique* . al. *tumidique* . n. 3. *genitalem* . al. *generalem* . ib. *volunt* . al. *vocant* . ib. *plerumque* . al. *pleraeque* . ib. *erumpentibus ventis* . al. *erumpentibus venis* .

Caput II. num. 1. *Africa nuncupatur* . al. *Africa, quae et Libya nuncupatur* . n. 2. *non aequaliter* . al. *nostri aequaliter* . n. 3. *istae duae* . al. *sic duae* .

Cap. III. num. 2. *non aestus* . al. *non aestas* . ib. *veris* . al. *aeris* . n. 3. *hominis* . al. *hominis* . ib. *flamma* . al. *flammea* . n. 4. *flagrantiam* . al. *flagrantia* . ib. *homines flammae* . al. *homines flamma* . n. 5. *elephantis* . al. *gemmis, et elephantis* . ib. *foliis* . al. *folia* , *femin. gen.* , vt alibi . n. 6. *bis metit* . al. *bis mittit* . ib. *vice hiemis Etesis potitur* . al. *vice hiemis, et aestatis Etesias patitur* . n. 7. *et adamantem* . al. *et adamantes* . ib. *ibi sunt* . al. *vbi sunt* . al. *ibique sunt* . n. 8. *et Assyria* . al. *et Asia* . ib. *in eius nomen transierunt* . al. *eius nomen traxerunt* . ib. *sunt enim ea* . al. *sunt enim in ea* .

Num. 9. *Hyrceanum salum* . al. *Hyrceanum saltum* . n. 11. *et Persis* . al. *et Persida* : *et sic alibi Persida pro Persis* . ib. *easdem prouincias* . al. *eas prouincias* . al. *scilicet easdem* . ib. *Persiam* . al. *Persidam* . n. 12. *tendens* . al. *est tendens* . ib. *Mediam tangit* . al. *Meridiem tangit* . ib. *Carmaniam* . al. *Armeniam* . num. 13. *quod duobus* . al. *et duobus* . ib. *ambiat* . al. *ambitur* . ib. *cuius* . al. *cui* . n. 14. *a qua* . al. *a quo* . ib. *transierint* . al. *transierunt* . n. 15. *hinc eam* . al. *hanc enim* . ib. *et cinnamum* . al. *et cinnamomum* . ib. *inueniuntur* . al. *inuenitur* . ib. *terrae* . al. *om.* . n. 16. *tangens* . al. *habens* . n. 17. *absque sarracenis, et nabathaeis* . al. *atque saracenos, et nabathaeos* . ib. *Armenia* . al. *Cappadocia* .

Num. 19. *Philistin urbem* . al. *Philistinam urbem* . ib. *quae nunc dicitur* . al. *om. nunc* . ib. *huius* . al. *huic* . n. 20. *gentibus* . al. *regibus* . n. 21. *lacte, et melle* . al. *lac, et mel* . ib. *quum hinc* . al. *quum hic* . n. 23. *Phoeniciae* . al. *Phoenici* . ib. *opima* . al. *optima* . n. 25. *fatiscent* . al. *fatescunt* . n. 27. *Aeria* . al.